
Odhalte všech padesát odstínů Christianovy duše...
Ve chvíli, kdy se Anastasia Steeleová setkala s mladým úspěšným podnikatelem 
Christianem Greyem, netušila, jak moc sejí změní život...
Ana už od počátku věděla, že se bude muset přizpůsobit Christianovu ži
votnímu stylu, který jí nikdy nebyl vlastní. Christian musí na oplátku pře
konat svou posedlost kontrolou a vypořádat se se svými vnitřními démony. 
Nyní, když jsou konečně spolu, prožívají nekonečnou lásku, vášeň, vzájemnou 
blízkost a otvírá se před nimi svět nekonečných možností. Zdá se, že mají všech
no. Pak ale zasáhne osud a před Anou vyvstávají její nejhorší noční můry...

Nechejte se unést hlasem  Terezy Bebarové 
a podlehněte svým skrytým  vášním ...
C elkový  čas: 21 h o d in  40 m in u t
N e z k rá c e n á  a u d io k n ih a  n a  d v o u  CD v e  fo rm á tu  M P3

rtCOWPACT

ШШШ

Čte Tereza Bebarová • Produkce Martin Pilař 
Režie Jan  Horáček • Zvuk, mastering Pavel Krch

Nahrávku vyrobila společnost OneHotBook.

*
ШНО
ZOO
OXtt

Vydalo NAKLADATELSTVÍ XYZ
ve společnosti Albatros Media a. s.. Na Pankráci 30, Praha 4 
© & ® Albatros Media a. s., 2015 •  Copyright © Fifty Shades Ltd. 2011 
All rights reserved.
Translation © Zdenka Lišková, 2013

0 3z
сосп
vo

СП
о
NJш


